Diamond-Plate Select - Negro con bordes

amarillos
Group 495BYL
La placa diamante seleccionada es la oferta de rango medio dentro de
nuestra popular familia de tapetes antifatiga. Es la "Mejor" version de
nuestra exclusiva linea de productos de placa diamante, segun nuestra
clasificaciéon en Bueno, Mejor, El mejor. Solo Wearwell ofrece una opcién de

soluciones de placa diamante de acuerdo con tu presupuestos, requisitos de
durabilidad, nivel de personalizacidn y preferencia de esponja. La placa
diamante seleccionada cuenta con un bajo alfombra de esponja "Flex-Link",
una espuma de PVC compacta con celdas cerradas disefiada para un
rendimiento firme, estable y antifatiga en 9/16 pul 0 15/16 pul.

* La mejor base de "esponja"

* Disponible en espesores de 9/16 pul. y 15/16 pul.

Tipo

Medio Ambiente adecuado

Nivel de personalizacion

Property

Inflamabilidad
abrasion Taber

Rango de temperatura

Coeficiente de Friccidn

compresion de Deflexidn

resistencia al desgarro

Valoracién esd

resistencia dieléctrica

NUmero de parte

495.916x3x75BYL
495.916x3x5BYL
495.916x2x75BYL
495.916x2x3BYL
495.1516x3x5BYL
495.1516x2x3BYL
495.916x4x75BYL
495.1516x4x75BYL
495.1516x3x75BYL

UpC

715411282838
715411258802
715411281831
715411257997
715411484072
715411481477
715411283934
715411481569
715411481439

Drenaje o Sélidos

Color

Compuesto
Reciclado

Garantia

Anti-Fatigue Matting

Seco

C1 - Custom Length

Solid

PVC Surface With PVC Sponge
>50%

3 Years

Test / Result

MVSS 302 / 'A'; Rating
Federal Standard 191 / 1000g, CS-17 wheel

Oto110F

ASTM F1677 / Dry: COF = .68 / Wet: COF = .17
ASTM D395-98 / 20%

Not Available
Not Available
Not Available

Black w/Yellow Borders

Black w/Yellow Borders

Black w/Yellow Borders

Black w/Yellow Borders

Black w/Yellow Borders

Black w/Yellow Borders

Black w/Yellow Borders

Black w/Yellow Borders

Black w/Yellow Borders

Grueso Dimensiones Egrrr:?jn UOM
0.5625 3'x75' Y RL
0.5625 3'x5' Y EA
0.5625 2'x75' Y RL
0.5625 2'x 3 Y EA
0.9375 3'x5' Y EA
0.9375 2'x 3 Y EA
0.5625 4'x75' N RL
0.9375 4'x75' N RL
0.9375 3'x75' N RL



495.1516x2x75BYL 715411481415 Black w/Yellow Borders

0.9375 2'x75'

N

RL



